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Kolejne polskie instytucje z logo HR
Excellence in Research

Warszawski Uniwersytet Medyczny, Uniwersytet SWPS, Instytut Badań Literackich PAN, Instytut Katalizy
i Fizykochemii Powierzchni PAN oraz Instytut Oceanologii PAN to kolejne polskie instytucje, które otrzymały
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logo HR Excellence in Research, przyznawane przez Komisję Europejską.

Logo HR Excellence in Research nadawane jest przez KE instytucjom, które wdrażając zasady
Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych,
tworzą przyjazne środowisko pracy i rozwoju. Jednostki otrzymując logo zobowiązują się do
tworzenia sprzyjających warunków pracy, rozwoju kariery oraz przejrzystych procesów rekrutacji
pracowników naukowych.

Do grona 18 polskich instytucji naukowych, które mogą pochwalić się wyróżnieniem, dołączyło pięć
kolejnych. Wśród nich znalazły się dwie uczelnie: Warszawski Uniwersytet Medyczny, Uniwersytet
SWPS oraz trzy instytuty Polskiej Akademii Nauk: Instytut Badań Literackich, Instytut Katalizy
i Fizykochemii Powierzchni im. J. Habera oraz Instytut Oceanologii.

Lista instytucji wyróżnionych logo jest dostępna na stronie internetowej. 

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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